

Dobroń, dnia 19 grudnia 2022 roku

Gmina Dobroń
ul. 11 Listopada 9
95-082 Dobroń

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Dobroń – etap II”

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie

Czy Zamawiający będzie wymagał nadzoru archeologicznego, ornitologicznego i saperskiego inwestycji?

Odpowiedź

Zakres robót nie wymaga nadzoru archeologicznego i saperskiego, jednak w przypadku powstania sytuacji wskazującej na przeprowadzenia takiego nadzoru należy zachować wszelkie procedury prawne.

Pytanie

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie

Czy Zamawiający załączył całą dostępną mu dokumentację do postępowania?

Odpowiedź

Tak, dokumentacja stanowi załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (folder .7z).

Pytanie

Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez zamawiającego na wykonanie zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia przed otwarciem ofert przetargowych, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.).

Pytanie

Czy w związku z zaistniałą sytuacją która spowodowała galopujący wręcz wzrost cen głównych materiałów i czynników produkcji (przede wszystkim asfaltów i paliw co pewnie spowoduje dalszy wzrost kosztów produkcji i transportu) Zamawiający przewiduje podjąć jakieś nadzwyczajne działania pozwalające na waloryzację cen wykonania robót budowlanych oraz kosztów zakupu materiałów budowlanych itp.?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy w związku z realizacją umowy, gdyż termin wykonania zamówienia jest krótszy niż określony w art. 439 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Pytanie

Jaki rodzaj skały należy zastosować na podbudowy?

Odpowiedź

Do podbudowy dopuszczamy zastosowanie kruszywa z skał dolomitowych.

Pytanie

Wyrównanie dróg gminnych dz. nr 75/2 obręb geod. Markówka, gm. Dobroń. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie skał dolomitowych zamiast granitowych?

Odpowiedź

Na wyrównanie należy zastosować skały granitowe lub bazaltowe.

Pytanie

Jaka jest grubość warstwy ścieralnej? Czy 5 cm jak w przedmiarach robót, czy też 4 cm jak w opisach?

Odpowiedź

Do wyliczeń należy przyjąć grubość masy ścieralnej podaną w przedmiarze (5 cm)

Pytanie

Prosimy o podanie kategorii ruchu.

Odpowiedź

Drogi lokalne gminne KR2, drogi wewnętrzne KR1.

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie ilości materiału do wywozu po odmuleniu rowów.

Odpowiedź

Zgodnie z przedmiarem.

Pytanie

W związku z przekazaniem przez zamawiającego przedmiarów dotyczących trzech odrębnych zadań oraz w związku z koniecznością wyszczególnienia tych zadań w formularzu ofertowym informujemy, że w formularzu wyceny brakuje pozycji „wyrównanie dróg gminnych działka nr 75/2 obręb geodezyjny Dobroń”. Prosimy o wskazanie miejsca wpisania ceny tej części zadania, bądź o wykreślenie tego zadania jeśli nie jest ono częścią przetargu.

Odpowiedź

Zamawiający dołącza zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy.